Ideo vobis et vestrum cuilibet dicimus et mandamus quatenus, deinde, sub dicta pena 
non recipiatis, ematis vel recipi seu emi faciatis sal in aliis locis, nisi tamen, ut pre[dicitur], 
in locis nostris predictis de Chiva et de Chestalgar. Mandantes similiter quibuscumque 
vendentibus omne sal quod non recipiant a vobis seu vestrum quolibet pro precio ipsius salis 

¶ 273 Al marge esquerre a la meitat del text: Sine 
precio, mandato domini infantis facto per Iacobum de 

Castellar, scriptorem. ¶ 274 Interlineat damunt del 
text cancel·lat: vel. 
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amplius quam recipitur in dicta civitate vel locis aliis convicinis, et alias per presentes man-
damus baiulis nostris locorum ipsorum ex quilibet infra baiuliam sibi commissam, si vos vel 
vestrum quilibet contrafeceritis, exhigat seu exigi275 faciat, a vobis et vestrum quolibet, pro 
parte curie nostre, penam predictam pro qualibet vice quam contrafeceritis, alio mandato a 
nobis minime expectato. Et ut [predicta] vobis melius innotescant, ea per predictos baiulos et 
eorum quemlibet in dictis locis preconizari publice volumus et iubemus.

Datum Terolii, viiº idus marcii anno Domini mº cccº xxiº.
Berengarius de Raiadello ex peticione [provisa].

106.

1322, octubre 15. València.
L’infant Alfons encomana al seu nou procurador, Guillem de Manresa, que resolga definitiva-

ment la investigació sobre el batlle de Bunyol, Jaume de Castellnou.

aca, cr, reg. núm. 371, f. 152r-v. 

TEXT

Infans et cetera, fideli suo Guillelmo de Minorisa, procuratori nostro et inclite infantisse 
domine Theresie, consortis nostre carissime, in locis de Bunyol et de Chiva, et cetera. Cum 
Nos, inquisicionem factam contra Iacobum de Castronovo et quosdam alios super baiulia 
de Bunyol quam dictus Iacobus rexit et super quibusdam in quib[us] deliquisse dicuntur, 
vo[lentes omnia] secundum iusticiam termin[are] [...], ideo committimus et mandamus 
quatenus resumatis processibus super hiis habitis, quos per quemcumque ipsorum detentorem 
vobis tradi iubemus [et perquisicionem] ipsam de consilio alicuius parati quo vobis videbitur 
si perfecta non est, perficiatis et perfectam determinetis sentencialiter, prout iuxta ipsius merita 
noveritis faciendum. Nos enim revocantes de presenti quamcumque commissionem alicui alii 
inde factam, committimus vobis super hoc plenarie vices nostras.

Datum Valencie,276 idus octobris anno Domini mº cccº xxº iiº.
Bo[nanatus] de Petra mandato domini infantis.